平成 28年 10月 27日

各 位
        会 社 名  富士電機株式会社

        代 表 者 代表取締役社長 北澤 通宏

        （コード番号6504 東証・名証第一部、福証）

        問合せ先 経営企画本部 経営管理室長 木佐木 雅義

        TEL. 03－5435－7213

平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 28年４月 27日に公表した平成 29年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と本日発表いたしました実

績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間実績値と前回業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 370,500 5,400 3,800 900 1 円 26銭

実績値（Ｂ） 351,559 5,871 2,729 22 3 銭

増減額（Ｂ－Ａ） ▲18,941 471 ▲1,071 ▲878 －

増減率（%） ▲5.1% 8.7% ▲28.2% ▲97.6% －

(ご参考)前第 2四半期連結実績

(平成 28年 3月期第２四半期連結累計期間)
354,321 6,884 7,000 4,170 5 円 84銭

２．差異の理由

売上高は、部門別には、「発電・社会インフラ」、「産業インフラ」、「パワエレ機器」、「電子デバイス」

および「食品流通」において、前回予想を下回りました。

営業利益は、成長戦略の諸施策や原価低減等を推進したことにより、為替変動による影響を軽減し、前

回予想を上回りました。

経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益は、為替変動等により、前回予想を下回りました。

以  上